Publicada las Calendas de Marzo, bajo el segundo consulado de JULIANO y el de CRISPINO. [224.]

6.- *El mismo Augusto a POMPONIO.*- El que te vendió una herencia, antes que te haya entregado los

minus earum perseveravit et ideo vendendo eas aliis dominium transferre potuit. Sed quoniam contractus fidem fregit, ex empto actione conventus quod tua interest praestare cogitur.

PP. VIII. Kal. Iul. AGRICOLA et CLEMENTINO Conss. (230).

7.- *Imp. DOCLETIANUS et MAXIMIANUS AA. MANASSAE.*- Postquam eo decursum est, ut cautiones quoque debitorum pignori darentur, ordinarium visum est, ut post nominis venditionem utiles emptori, sic (ut responsum est) vel ipsi creditori postulanti dandas actiones.

8.- *Iidem AA. Et CC. VIGILIANO.*- Ex nominis emptione dominium rerum obligatarum ad emptorem non transit, sed vel in rem suam procuratori facto vel utilis secundum ea, quae pridem constituta sunt, exemplo creditoris persecutio tribuitur.

S. XV...

9.- *Imp. IUSTINIANUS A. IOANNI P. P.*- Certi et indubitati iuris est ad similitudinem eius, qui personalem redemerit actionem et utiliter eam movere suo nomine conceditur, et eum, qui in rem actionem comparaverit, eadem uti posse facultate. Cum enim actionis nomen generale est omnium sive in rem siue (!) in personam actionum et apud omnes veteres iuris conditores hoc nomen in omnibus pateat, nihil est tale, quod differentiam in huiusmodi utilibus actionibus possit introducere.

Dat. Kal. Novemb. Constantinop. LAMPADIO et ORESTE VV. CC. Conss. (530).

he delivers you the property, and hence by selling it to others he can transfer the ownership. But as he has broken the faith of the contract, if he should be sued in an action on purchase, he can be compelled to indemnify you for any loss which you may have sustained.

Given 8 of the Kalends of July, during the consulate of Agricola and Clementino. 230.

7.- *The Emperors Diocletian and Maximian to Manassa.*- After it was settled that the contracts of debtors could be given in pledge, it seemed to be the rule that equitable actions could be granted to the creditor himself who made the demand (as has already been decided) after the sale of the claim.

8.- *The Same Emperors and Caesars to Julian.*- By the sale of the claim the ownership of the property encumbered does not pass to the purchaser, but he either is appointed an attorney in his own behalf, or an equitable action, as in the case of a creditor, is granted in accordance with what has already been established.

Given 15 of.....